

Selvitys tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen vuodelta 2023

Kasvatus- ja koulutuslautakunta kiittää tarkastuslautakuntaa sivistyslautakunnan saamasta palautteesta. Arvostamme arviointikertomuksen palautetta Kontiolahden 150-vuotisjuhluvuoden toteutuksesta ja kunnan historiikista, johon vuonna 2023 sivistyslautakunnan alaisella osastolla oli merkittävä panostus, etenkin vapaa-aikapalveluilla.

Tarkastuslautakunta on arviointikertomuksessaan huomioinut perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen henkilöstön sairauspoissaolojen laskeneen merkittävästi verrattuna edellisvuoteen. Tätä kehitystä tulee pyrkiä pitämään yllä, koska poissaolojen vähenemisellä on suuri merkitys palvelun laatuun, talouteen ja koko henkilöstön jaksamiseen.

Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä vahvaa ennakointia rekryointitarpeessa henkilöstön eläköityessä ja kiinnittää huomiota tulevaisuuden talouskehityksen mahdollisiin vaikutuksiin varhaiskasvatus-, perusopetus- ja lukiopalveluiden toteutukseen. Kunnan lapsimäärän vähetessä tämä ennakointi tulee huomioida kasvatus- ja koulutusosaston palvelukokonaisuutta ja tulevien vuosien palveluverkkoa arvioitaessa.

Tarkastuslautakunnan huolenaiheena on edellisen vuoden tapaan opiskeluhuollon psykologipalveluiden sitovien henkilöstömitoituksen toteutumattomuus johtuen hyvinvointialueen psykologien rekryointiongelmasta. Tarkastuslautakunta tuo arviointikertomuksessaan esille huolensa lisääntyneestä vahvan tuen tarpeesta lasten ja nuorten parissa. Opetuksen järjestäjän opiskeluhuollon ohjausryhmä seuraa opiskeluhoitopalveluiden mitoituksen toteutumista. Lasten ja nuorten kasvavaan tuen tarpeeseen pyritään vastaamaan moniammatillisen henkilöstön osaamisella. Valtakunnan tasolla on parhaillaan menossa oppilaiden ja opiskelijoiden tuen uudistus, jonka tarkoituksena on nykytilanteen haastavuuden vuoksi selkiyttää kokonaisuudessaan oppimisen tukea koskeva lainsäädäntö.

Toteutumattomista tavoitteista Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman indikaattorien riittävään toteutumiseen tulee panostaa jatkuvasti. Pyrimme myös ylläpitämään/laajentamaan Lapset puheeksi -menetelmän käyttöä.

Tarkastuslautakunta pitää positiivisena henkilöstön hyvinvoinnin ja ammattitaidon kehittämiseen liittyviä kokonaisuuksia ja sitä, että Kontiolahden kunta kannustaa asukkaitaan aktiiviseen ja liikkuvaan elämäntapaan. Kasvatus- ja koulutuslautakunnan alaisissa palveluissa jatketaan liikkuvaan elämäntapaan ja jatkuvaan oppimiseen sekä ammattitaidon kehittämisen suuntaavaa ohjaamista/työtä.

